
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/18/23754

na zhotovení díla

"SPS stavební Pardubice - rekonstrukce a modernizace kuchyně*

Smluvní stran

Ob'ednatel: Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

10: 70892822
DIČ: CZ70892822 neplátce DPH
Bankovní spojení: 

Zhotovitel: ERAMONT s. r. o.

Sídlo - adresa: Balbínova 1 091, 500 03 Hradec Králové

Zastoupen:  jednatelem společnosti

26001381
CZ26001381

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Spisová značka
rejstříkového soudu:

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

C 19340 u KS v Hradci Králové

Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2018 smlouvu o dílo č. OMSŘI/18/23754 na zhotovení
zakázky "SPS stavební Pardubice - rekonstrukce a modernizace kuchyně" (dále jen

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/18/23754 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

"smlouva"). Předmětem dodatku 6. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech
podlah, elektroinstalace a sanace nosné střešní konstrukce.

Článek l.

1 Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:
Na konec textu bodu 3. se do lňu"e následu'ící text:

"Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4 "
V ostatním se článek l. smlouv nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazďe nov'm textem tohoto znění:

"1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

6 836 643, 00 Kč bez DPH (dále jen "smluvní cena").
DPH při sazbě 21% činí 1 435 695,03 Kč.
Cena včetně DPH činí 8 272 338,03 Kč.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek ti. smlouv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy, vzhledem ke skutečnému termínu
předání staveniště a charakteru stavebních prací sjednávaných tímto dodatkem, mění takto:
a) Původní text bodu 1 . se ruší a nahrazďe nov'm textem tohoto znění:

"1. Termín předání staveniště se stanovuje na 21. 8. 2018."

b) Původní text bodu 3. se ruší a nahrazue nov 'm textem tohoto znění:
"3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle 61.
l. smlouvy objednateli do 17. 12. 2018."

V ostatním se článek lil. smlouv nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

a) Název Příloh č. 3 nově zní: "Aktualizovaný harmonogram prací"

b) Na konec článku se na nov' řádek do lnu e text zně'ící:
"Příloha č. 4: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací"

V ostatním se článek V. smlouv nemění

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/18/23754 Strana 2 (celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy a
Příloha č. 2 dodatku stává Přílohou č. 3 smlouvy, kdy původní přílohu plně nahrazuje.

Článek lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 3. 12.
2018 a schválen usnesením číslo R/1581/18.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: t ̂  -1^- ̂ (^

Objednatel: Zhotovitel:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph. D.

hejtman

ERAMONT s. r. o.

jednatel společnosti

Dodatek é. 1 k SoD 6. OMSŘI/18/23754 Strana 3 (celkem 3)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

SPŠ stavební Pardubice

Kuchyně - oprava poškozeného vazníku a stropní části

JKSO

EČO

Místo

IČO

18074

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Počet

SPŠ stavební Pardubice

ERAMONT s. r. o.

Zapsáno v OŘ u Krajského soudu Hradec Králové odd. C, vložka 17266

Rozpočet číslo Zpracoval

Suchý

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m. j.

Dne

03. 10.2018

Počet Náklady /1 m.j.

A Základní rozp,

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

0,00 O

Rozpočtové náklady v C2K

náklady B Doplňkové náklady
0, 00 8 Práce přesčas

0, 00 9 Bez pevné poď.

0, 00 10 Kulturní památka

18503, 00 11

0, 00

0, 00

18503,00 12 DN(ř. 8-11)

0, 00 21 Kompl. činnost

Razítko

Razítko

Razítko

0,00

Náklady na umístění stavby

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

O 13 Zařízení staveniště

O 14 Mimostav. doprava

O 15 Územní vlivy

O 16 Provozní vlivy

17 Ostatní

18 NUS z rozpočtu

19 NUS(ř. 13-18)

0,00 22 Ostatní náklady

D Celkové náklady
23 Součet 7, 12, 19-22 Bez DPH

24 DPH 15, 00 %z 0, 00

25 DPH 21, 00 %z 16413, 34

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

E Přípočty a odpočty
27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

29 Zvýhodnění +-

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

18503,00

0, 00

3 885,63

22 388, 63

0, 00

0,00

0,00



ROZPOČET
Stavba: SPŠ stavební Pardubice

Objekt: Kuchyně - oprava poškozeného vazníku a stropní části

Objednatel: SPŠ stavební Pardubice
Zhotovitel: ERAMONT s. r. o. Balbínova 1 091, 500 03 Hradec Králové

P.Č
Kód položky Popis

JKSO: 18074
EČO:

Zpracoval: Suchý

Datum: 3. 10. 2018

Množství Cena

celkem jednotková
Cena celkem

PSV

762

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

Oprava s ni ého vazníku d e návr u projektanta, včetně
1 762081351 kotvení a nátěru

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

SDK podh ed desky 1xH2 15 bez T dvouvrstvá spodní kce
2 763131432 profil CD+UD

Celkem

m2

5, 000

16, 000

1 524,60

680, 00

18503,00

7 623, 00

7 623, 00

10880, 00

10880,00

18 503. 00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ERAMONTs. r. o.

Projektant:

Z 160419

SPS stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 10. 2018

26001381
CZ26001381

Poznámka:

soupř_prac'je sestaven^využ't'mcenové soustavy IJRS-položky'které Pocház' z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
oz-nacenypop?em ICS_URSI aúrovní Pnslušneho katendářniho pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití~těchto poloze
zcenové. soustavy'kterc nejsou uvedeny př'mo v SOUP'SU Prac1']sou neomezeně dálkově k dispozici na www^-u^cz, "sekce"Cenovéa"te"c^kr

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

Základ daně

25 650,00
0, 00

CZK

25 650,00

Výše daně
5 386, 50

0, 00

31 036, 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Z160419

SPŠ stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

ERAMONTs.r. o.

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

ZL001 Úprava a doplnění rozvaděče RH

ZL002 Úprava rozvaděče RMS1 podle technologie

Datum:

Projektant:

03. 10, 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25 650, 00

19 349, 65

6 300, 35

Typ

31 036, 50

23413,08 STA

7 623,42 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

SPS stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně
Objekt:

ZL001 - Úprava a doplnění rozvaděče RH

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ERAMONTs.r. o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03. 10. 2018

26001381
CZ26001381

Základ daně

19 349, 65
0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

19349, 65

Výše daně
4 063, 43

0, 00

v CZK 23413, 08



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

SPŠ stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

ZL001 - Úprava a doplnění rozvaděče RH

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 03. 10. 2018

Projektant:

ERAMONTs.r. o.

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Cena celkem [CZK]

19 349, 65

7127, 00

7127, 00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

5PS stavební" Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

ZL001 - Úprava a doplnění rozvaděče RH

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ

ERAMONTs. r. o.

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

6 M R02 Připojovací sada blokové svorky, Cu/At kabely 2x (25 - 150) mm2, 3 ks

14 M R01 rozvaděč plastový nástěnný 500x400x150, včetně montážního panelu. IP40/20.
18 M R07 připojovací sada blokové svorky Cu/Al kabely 1x(25- 150)mm2, 3ks

16 M 341413640 vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450, 750V 95 mm2

2 M 358252740 pojistka nožová250A nízkoztrátová 23. 00 W, provedeni normální, charakteristika sC

11 M R03 pojistkový odpinac řadový pro vložky PNA1, In 250/1, kompletní
12 M R04 montážní adaptér pro pojistkový odpinač.

D PSY
D 741

17 K 741130013

15 K 741210001

13 K 741312502

PSČ

4 K R05

5 K R06

p

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přistrojí,
rúřezu žil do 95 mm2

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojeni vodičů běžných,
hmotnosti do 20 k

Montáž odpínačů bez zapojeni vodičů do 500 V výkonových pojistkových do 250 A

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny obsahuji i náklady na montáž vzduchového nebo elektromagnetického pohonu.

úprava stávajiciho rozvaděče

Poznámka k položce:

Zhotoveni připojovacích bodů vpásovlně, zhotoveni otvorů v bočním krytu, protaieni vodičů,
úprava značeni, likvidace elektroodpadu.

instalační materiál jinde neuvedený
Poznámka k položce:
Průchodky, přichytky, kotevni materiál, popisovati štítky apod.

MJ

kus

kus

kus

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

komplet

Datum: 03. 10. 2018

Projektant:

Množství

1, 000

1, 000

2, 000

6, 000

3, 000

1, 000

1, 000

9, 000

1, 000

1, 000

5, 000

1, 000

J. cena

[CZK]

214, 89

6 549, 04

164, 10

177, 40

112, 69

2 551, 30

1 176, 75

110, 00

198, 00

580, 00

380,00

3 459, 00

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

19349, 65
214, 89

6 549, 04

328, 20

1 064, 40 CS ÚRS 2017 02

338,07 CS ÚR5 2017 02

2 551, 30

1 176, 75

7 127, 00
7127, 00

990, 00 CS URS 2017 02

198, 00 CS ŮRS 2017 02

580, 00 CS ÚRS 2017 02

1 900, 00

3 459, 00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SPŠ stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

Objekt:

ZL002 - Úprava rozvaděče RMS1 podle technologie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ERAMONTs. r. o.

Projektant:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

03. 10. 2018

26001381
CZ26001381

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

6300, 35

0, 00

Sazba daně

21, 00%

15, 00%

6 300, 35

Výše daně
1 323, 07

0, 00

Cena s DPH v CZK 7623, 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

SPŠ stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

ZL002 - Úprava rozvaděče RMS1 podle technologie

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

ERAMONTs. r. o.

Datum: 03. 10. 2018

Projektant:

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

Cena celkem [CZK]

6 300, 35

15, 00

15, 00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

SPŠ stavební Pardubice - Rekonstrukce a modernizace kuchyně

ZL002 - Úprava rozvaděče RMS1 podle technologie

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ

ERAMONTs.r. o.

Kód Popis

Náklady soupisu celkem
1 M R004 Kombinovaný svodic přepětí. třída 1*2, fimp=f2, 5 kA, Uc'275 VAC, 4pól
3 M R006 Jistič 3pólový-charakteri5tika B 80,3
4 M 3582240W jistič 3pólovy-charakterístika B 16A
11 M 3582211W jistič tpótový-charakteristika B 16A

9 M 358224040 jistič 3pótový-charakteristika B 32A
12 M 358892120 chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu 0. 03 A

D PSY
D 741

6 K 741320105

14 K 741320165

10 K 741320175

8 K 741320185

13 K 741321043

2 K 741322021

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni
Montáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn do 25 A ve skříni
Montáž jističů se zapojenim vodičů třipólových nn do 63 A ve skříni
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skříni

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni
Montáž přepěrových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1
čt ř ótov'ch, ro im ulsni roud do 35 kA

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Datum: 03. 10. 2018

Projektant:

MJ Množství

1, 000

1, 000

1, 000

-3, 000

-1, 000

-1,000

-3, 000

1,000

-1, 000

1, 000

-1, 000

1, 000

J. cena

[CZK]

5 594, 55

2 177, 50

357, 97

83, 65

526, 58

1067, 14

125, 00

225, 00

225, 00

280, 00

380, 00

490, 00

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

6 300, 35
5 594, 55

2 177, 50

357, 97 CS ÚR5 2017 02

-250, 95 CS ÚR5 2017 02

-526, 58 CS ÚRS 2017 02

1067, 14 CS URS 2017 02

15, 00
15, 00

-375, 00 CS ŮR5 2017 02

225, 00 CS ŮRS 2017 02

-225,00 CS ÚRS 2017 02

280,00 CS URS 2017 02

-380, 00 CS ŮRS 2017 02

490,00 CS ÚRS 2017 02



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

SPŠ stavební Pardubice

Kuchyně - doplněni mazanin z betonu prostého

JKSO

EČO

Místo

IČO

18074

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Počet

SPŠ stavební Pardubice Sokolovská 150, 533 54 Rybitví

ERAMONT s. r.o. Balbfnova 1091, 500 03 Hradec Králové

Zapsáno v OŘ u Krajského soudu Hradec Králové odd. C, vložka 17266

Rozpočet číslo Zpracoval

Suchý

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m. j.

260 01 381

Dne

8. 10. 2018

CZ26001381

Počet Náklady /1 m.j.

A Základní rozp

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

0,00 O

Rozpočtové náklady v CZK

náklady B Doplňkové náklady
0, 00 8 Práce přesčas

85527,00 9 Bez pevné padl.

0, 00 10 Kulturní památka

0,00 11

0, 00

0,00

85527, 00 12 DN(ř. 8-11)

0,00 21 Kompl. činnost

Razítko

Razítko

Razítko

0,00

Náklady na umístění stavby

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%

O 13 Zařízeni staveniště

O 14 Mimostav. doprava

O 15 Územní vlivy

O 16 Provozní vlivy

17 Ostatní

18 NUS z rozpočtu

19 NUS(ř. 13-18)

0,00 22 Ostatní náklady

D Celkové náklady
23 Součet 7, 12, 19-22 bez DPH

24 DPH 15,00 %z 0, 00

25 DPH 21, 00% z 138060, 00

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

E Přípočty a odpočty
27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

29 Zvýhodnění +-

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

85 527, 00

0,00

17960,67

103487,67

0,00

0, 00

0,00



ROZPOČET
Stavba: SPŠ stavební Pardubice

Objekt: Kuchyně - doplnění mazanin z betonu prostého

Objednatel: SPŠ stavební Pardubice Sokolovská 155, 533 54 Rybitvi
Zhotovitel: ERAMONT s. r.o. Balbínova 1091 , 500 03 Hradec Králové

P. Č. Typ Kód položky Popis

JKSO: 18074

EDO:

Zpracoval: Suchý

Datum: 08. 10.2018

Množství Cena

celkem jednotková
Cena celkem

Mazanina ti. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených
63 K 631311115 nároků na prostředí tř. C 20/25

říp ate mazanine t. o mm za pře azenis

g7 K 631319021 poprášením cementem

85 527,00

m3 19, 500 3510,00 68445,00

m3 19.500 876,00 17082,00

Celkem 85 527,00



Pardubický kraj

ERAMONT s.r.o. Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové IČ 260 Ol 381 DIČ 26001381

Časový HMG realizace díla - SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce a modernizace kuchyně
Činnosti - dodávky a montáže

Převzetí staveniště, stanoveni rizik BOZP, školeni

Demontáže El + stav. vybaveni, stavební přípravy podlah
Stavební práce, elektroinstalace, VZT - při rava tras
Stavební práce, bouráni zdiva a tras dle PD,

St. práce, konstrukce tesařské a SOK, příčky, ktemplřské
Dodávky VZT, kompletace El, CTI, dlažby, obklady, okna
Kompletace elektro, ZTI, ÚT, povlakové podlahy, obklady
Dodávky a kompletace - dokončeni ve. malováni
Předáni díla - ve. protokolů, zkoušek, dokladů, zaškoleni

2018
34-týden - 39. -40. týden ' "n ?.-43.týdef 44.-^ 46.<7.týden 17.12.2018

V Hradci Králové dne 14. 11. 2018

, jednatel


